
UCHWAŁA NR XXXIII/178/2017
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Powiatu 
w Pińczowie uchwala:

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XXII/120/2016 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 28 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2017 rok w następujący sposób:

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

6. Załącznik nr 9 – Dotacje podmiotowe w 2017 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6.

7. Załącznik nr 10 – Dotacje celowe w 2017 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 3246



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

mgr inż. Ireneusz Gołuszka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3246



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 191 524,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 191 524,00 10 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 924,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 4 572 197,00 50 000,00

Domy pomocy społecznej 4 193 130,00 50 000,00

0830 Wpływy z usług 2 726 776,00 50 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 477 183,00 1 154,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 560,00 1 154,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 560,00 1 154,00

42 717 701,01 61 154,00

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka

    Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/178/2017 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 24 października 2017 roku

                                                             Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Rozdział Po zmianie

201 524,00

70005 201 524,00

10 924,00

4 622 197,00

85202 4 243 130,00

2 776 776,00

478 337,00

85324 29 714,00

29 714,00

Razem: 42 778 855,01

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3246



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 980 589,95 - 148 595,00

Drogi publiczne powiatowe 5 181 765,76 - 148 595,00

Zakup usług pozostałych 633 652,71 - 1 845,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

146 750,00 - 146 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 159 728,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 728,00 10 000,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 45 850,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 1 240 223,00 - 16 846,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 821 708,00 - 18 000,00

Zakup usług pozostałych 229 708,00 7 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00

Nadzór budowlany 418 515,00 1 154,00

Zakup usług pozostałych 22 643,29 1 154,00

720 Informatyka 20 000,00 - 10 160,00

Pozostała działalność 20 000,00 - 10 160,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 10 160,00

750 Administracja publiczna 4 143 649,49 - 80 935,12

Starostwa powiatowe 3 744 669,49 - 80 935,12

Zakup materiałów i wyposażenia 414 957,51 34 064,88

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 - 115 000,00

757 Obsługa długu publicznego 335 000,00 - 35 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
335 000,00 - 35 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
335 000,00 - 35 000,00

758 Różne rozliczenia 3 873,48 - 3 873,48

Rezerwy ogólne i celowe 3 873,48 - 3 873,48

Rezerwy 3 873,48 - 3 873,48

801 Oświata i wychowanie 13 906 927,57 388 294,00

Szkoły zawodowe 3 547 884,00 76 300,00

    Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/178/2017 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 24 października 2017 roku

                                                             Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Rozdział Paragraf Po zmianie

5 831 994,95

60014 5 033 170,76

4300 631 807,71

6610 0,00

169 728,00

70005 169 728,00

4590 55 850,00

1 223 377,00

71012 803 708,00

4300 236 708,00

6060 0,00

71015 419 669,00

4300 23 797,29

9 840,00

72095 9 840,00

6050 9 840,00

4 062 714,37

75020 3 663 734,37

4210 449 022,39

6060 0,00

300 000,00

75702 300 000,00

8110 300 000,00

0,00

75818 0,00

4810 0,00

14 295 221,57

80130 3 624 184,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3246



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 300,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego
5 835 086,00 - 88 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 835 086,00 - 88 000,00

Pozostała działalność 761 634,57 399 994,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 006,00 399 994,00

851 Ochrona zdrowia 1 911 944,00 - 76 300,00

Szpitale ogólne 1 100 000,00 - 76 300,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

1 100 000,00 - 76 300,00

852 Pomoc społeczna 4 801 982,00 50 000,00

Domy pomocy społecznej 4 143 080,00 50 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 569 083,53 40 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 430 000,00 10 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 1 000,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 - 2 500,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 359 815,33 935,00

Powiatowe urzędy pracy 1 020 780,00 935,00

Podatek od nieruchomości 0,00 935,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 498 000,00 - 16 365,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 498 000,00 - 16 365,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 16 365,40

43 635 268,62 61 154,00

Przewodniczący 
Rady Powiatu
Ireneusz Gołuszka

6050 76 300,00

80140 5 747 086,00

2540 5 747 086,00

80195 1 161 628,57

4010 450 000,00

1 835 644,00

85111 1 023 700,00

6220 1 023 700,00

4 851 982,00

85202 4 193 080,00

4010 2 609 083,53

4110 440 000,00

4170 16 500,00

4270 22 500,00

4280 11 500,00

1 360 750,33

85333 1 021 715,00

4480 935,00

481 634,60

92109 481 634,60

6050 8 634,60

Razem: 43 696 422,62

BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3246



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Samochód KAMAZ w leasingu 391 271,54 56 496,48 56 496,48 0,00

Ciągnik rolniczy T6020 w leasingu 315 102,96 58 188,00 58 188,00 0,00

Koparka kołowa w leasingu 633 582,43 116 873,00 116 873,00 0,00

Ciągnik rolniczy TD585 w leasingu 217 000,00 40 291,00 40 291,00 0,00

Samochód ciężarowy IVECO 501 175,57 121 472,00 121 472,00 0,00

2 058 132,50 393 320,48 393 320,48 0,00 0,00 0,00 0,00

A C

187 000,00

A C

414 069,57

3 472 586,96 634 069,57 33 000,00 0,00 0,00 0,00 601 069,57

5 530 719,46 1 027 390,05 426 320,48 0,00 0,00 0,00 601 069,57 x

wydatki bieżące 2 575 719,46 807 390,05 393 320,48 0,00 0,00 0,00 414 069,57 x
wydatki majątkowe 2 955 000,00 220 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 x

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Ireneusz Gołuszka

Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXIII/178/2017

Rady Powiatu w Pińczowie

z dnia 24 października 2017 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Powiatowy Zarząd 

Dróg Pińczów

Razem dział 600

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2017 

(8+9+10+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz. §

2 955 000,00

1. 600 60014 4300

2. 801 80195

6057    

6059

Podniesienie jakości i efektywności kształcenia w szkołach, których organem prowadzącym 

jest powiat pińczowski poprzez modernizację, doposażenie dydaktyczne, infrastrukturalne 

Liceum Ogólnokształcącego oraz Zespołu Szkół Zawodowych.

220 000,00 33 000,00
Starostwo 

Powiatowe Pińczów

w tym:

Zespół Szkół 

Zawodowych                        

w Pińczowie

Razem dział 801

bieżące ERASMUS+ Mobilność Edukacyjna "Europejskie staże zawodowe" 517 586,96 414 069,57 0,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3246



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A

653 867,00
B

343 774,80

A

480 000,00
B

301 016,15
6050 Tynkowanie budynków magazynowych 26 971,01 26 971,01
6060 Zamiatarka do ciągnika 12 054,00 12 054,00
6060 Młot udarowy 10 000,00 10 000,00
6060 Ubijak wibracyjny spalinowy 0,00 0,00
6060 Kosiarka wysięgnikowa do ciągnika 0,00 0,00
6060 Samochód ciężarowy 118 395,00 118 395,00

B

145 000,00
B

15 000,00

6050

Przebudowa dróg powiatowych o dl. 990mb dla dróg o nr.: 0016T 
Umianowice; 0064T w m. Skrzypiów; 0070T w m. Wola Zagojska; 0073T 
w m. Chroberz; 0077T w m. Miernów; 0191T w m. Zagajówek w ramach 
"Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 
2016-2019" (projekty techniczne).

23 000,00 23 000,00

0,00
2 889 730,87 951 072,92 0,00 0,00 1 938 657,95 0,00

2. 710 71012 6060 Serwer 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program do inwentaryzacji 0,00 0,00

Serwer (Wydz. Fin.) 0,00 0,00

Nagłośnienie 0,00 0,00

Klimatyzacja urzędu (1/3 część) 0,00 0,00

3. 750 75020 6060 Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

24 000,00

Razem dział 600

Razem dział 710

1. 600 60014

6050
Budowa chodnika Wola Lubecka-Zagajów-Zagajówek-Michałów o długości 
140 mb.

39 000,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 0017T odc. Skowronno Górne 990 mb; 
nr 0073T odc. m. Chroberz 990 mb;nr 0181T odc. Wrocieryż 540 mb. w 
ramach "Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej 
na lata 2016-2019".

1 083 719,39

6050

Przebudowa dróg powiatowych nr 0016T Umianowice 990 mb; nr 0070T 
odc. Leszcze - Zagość 990 mb; nr 0191T odc. Zagajówek 990 mb. w 
ramach "Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej 
na lata 2016-2019".

1 307 734,99

6050 Budowa chodnika na długości 757 mb. w m. Michałów. 268 856,48

Powiatowy Zarząd Dróg                              
w Pińczowie

302 703,24

123 856,48

310 093,19

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2017 

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

        Załącznik nr 4

        do uchwały nr XXXIII/178/2017
        Rady Powiatu w Pińczowie
         z dnia 24 października 2017 roku

                                                                  Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3246



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.4 Podniesienie jakości i efektywności kształcenia w szkołach, których organem 
prowadzącym jest powiat pińczowski poprzez modernizację, doposażenie dydaktyczne, 
infrastrukturalne.

0,00 0,00

3.3 Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej powiatu 
pińczowskiego poprzez termomodernizacją i zwiększenie poziomu wykorzystania 
energi pochodzącej z odnawialnych źródeł energii.

6 150,00 6 150,00

6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5. 853 85333 6060 Samochód osobowy 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 852 85202 6060
Mikrobus 9-cio miejscowy do przewozu osób niepełnosprawnych dla 
Domu Pomocy Społecznej w Pińczowie

50 000,00 50 000,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

7. 854 85403 6060
Mikrobus 9-cio miejscowy do przewozu osób niepełnosprawnych dla 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pńczowie

50 000,00 50 000,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 801 80130 6050 Budowa boiska szkolnego przy ZSZ w Pińczowie 76 300,00 0,00 76 300,00

76 300,00 0,00 76 300,00 0,00 0,00 0,00

9. 921 92109 6050 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (studium i audyt) 8 634,60 8 634,60

8 634,60 8 634,60 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 720 72095 6050 7.1 "Rozwój e-społeczeństwa". 9 840,00 9 840,00

9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

20 000,00
C

65 000,00

105 000,00 20 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

3 195 655,47 1 095 697,52 76 300,00 0,00 2 023 657,95 0,00 x

Przewodniczący 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, I) Rady Powiatu 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Ireneusz Gołuszka
C. Inne źródła - Fundusz wsparcia PSP

D. Inne źródła 

Razem dział 754

Ogółem:

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

105 000,00
Komenda Powiatowa 

PSP               w 
Pińczowie

20 000,0011. 754 75411 6060 Samochód pożarniczy z możliwością ciągnięcia przyczepy

Zespół Szkół 
Zawodowych                                           
w PińczowieRazem dział 801

Starostwo Powiatowe               
w PińczowieRazem dział 921

Starostwo Powiatowe               
w PińczowieRazem dział 720

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

Starostwo Powiatowe               
w PińczowieRazem dział 853

Razem dział 852

Razem dział 854

Razem dział 700

4. 700 70005 6050

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3246



wynagrodze
nia i 

pochodne od 
wynagrodze

ń

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 760,00 2310 23 760,00 3110 23 760,00 23 760,00

43 920,00 2320 43 920,00 3110 43 920,00 43 920,00

67 680,00 67 680,00 67 680,00 0,00 0,00 0,00 67 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0144T Samostrzałów - 
Stawiany

0,00 0,00 6610 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 0009 T Gołuchów - Żydówek

0,00 0,00 6610 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 na 2017 r.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg powiatowych nr 0016T 
Umianowice 990 mb; nr 0070T odc. 
Leszcze - Zagość 990 mb; nr 0191T odc. 
Zagajówek 990 mb.

343 774,80 6300 1 307 734,99 6050 0,00 1 307 734,99 1 307 734,99

Przebudowa dróg powiatowych nr 0017T 
odc. Skowronno Górne 990 mb; nr 0073T 
odc. m. Chroberz 990 mb;nr 0181T odc. 
Wrocieryż 540 mb. 

301 016,15 6300 1 083 719,39 6050 0,00 1 083 719,39 1 083 719,39

Budowa chodnika na długości 757 mb. w 
m. Michałów. 145 000,00 6300 268 856,48 6050 0,00 268 856,48 268 856,48

Budowa chodnika Wola Lubecka-Zagajów-
Zagajówek-Michałów o długości 140 mb. 15 000,00 6300 39 000,00 6050 0,00 39 000,00 39 000,00

0,00 0,00 0,00
804 790,95 2 699 310,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 310,86 2 699 310,86 0,00 0,00 0,00

152 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 470,95 3 118 990,86 419 680,00 0,00 0,00 352 000,00 67 680,00 0,00 0,00 0,00 2 699 310,86 2 699 310,86 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§

Załącznik nr 5
do uchwały nr XXXIII/178/2017
Rady Powiatu w Pińczowie
z dnia 24 października 2017 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi j.s.t

Środki na utrzymanie dzieci            
w rodzinach zastępczych

855 85508

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki na 
obsłuę 
długu 

(odsetki)

Wydatki z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki
ogółem   
(8+16)

§

z tego:

Razem: dział  855

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

600 60014

Razem: dział  600

600 60014

Razem: dział 600

Pomoc finansowa od Gm. Pińczów na 
pokrycie części kosztów bieżącego 

utrzymania Powiatowego Ośrodka Kultury, 
Sportu,Turystyki i Rekreacji                                       

w Pińczowie.

921 92109

Ogółem:

352 000,00152 000,00 2710 352 000,00 2480 352 000,00 0,00

Razem: dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3246



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 921 92109 2480
Powiatowy Ośrodek Kultury, Sportu Turystyki                              

i Rekreacji w Pińczowie
Zadania statutowe 352 000,00

352 000,00

1. 801 80140 2540
Andrzej Miszczyk Prywatne L.O. dla Dorosłych "Awans"                    

w Kielcach
486 152,00

2. 801 80140 2540
Zakład Doskonalenia Zawodowego                                                

w Kielcach
20 450,00

3. 801 80140 2540
Świętokrzyskie Stowarzyszenie na Rzecz Aktywizacji 

Zawodowej i Pomocy Młodzieży                                                 
w Kielcach

137 000,00

4. 801 80140 2540
Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym              

"Złote serce"                                             
5 103 484,00

5 747 086,00

6 099 086,00

Przewodniczący 
Rady Powiatu
Ireneusz Gołuszka

Ogółem:

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Realizacja zadań 
oświatowych

          Razem: dział 921

          Razem: dział 801

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

                            Załącznik nr 6

                            do uchwały nr XXXIII/178/2017
                            Rady Powiatu w Pińczowie
                            z dnia 24 października 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3246



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

Termomodernizacja - wymiana okien               
w budynku Szpitala w Pińczowie                      

(z rozdz. 90019)
100 000,00

Zakup sprzętu medycznego dla szpitala 923 700,00

1 023 700,00

1. 855 85510 2320
Rodzinny Dom Dziecka                                                                     

Kazimierza Wielka
391 000,00

2. 855 85510 2320
Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza typu Rodzinnęgo                                                                   

Starachowice
79 000,00

3. 855 85510 2320
Placówka Opiekuńczo-

Wychowawcza                                                                   

Pacanów

147 500,00

617 500,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0144T Stawiany - Samostrzałów

0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0009T Gołuchów -  Żydówek

0,00

0,00

OSP                                                                      
Chruścice

2 500,00

OSP                                                                      
Skowronno Dolne

1 500,00

4 000,00

2. 853 85311 2820
Dofinansowanie 10 % kosztów uczestnictwa w 

warsztatach osób niepełnosprawnych

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie
97 753,33

97 753,33

1 742 953,33

Przewodniczący 
Rady Powiatu 
Ireneusz Gołuszka

              Razem: rozdział  85111

                                       Załącznik nr 7

                                       do uchwały nr  XXXIII/178/2017
                                       Rady Powiatu w Pińczowie
                                       z dnia  24 października 2017 roku

Dotacje celowe w 2017 roku

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 851 85111 6220
Zespół Opieki Zdrowotnej                            

w Pińczowie

Utrzymanie dzieci w placówkach                                         
opiekuńczo-wychowawczych

              Razem: rozdział  85510

4. 600 60014 6610 Gmina  Kije

              Razem: rozdział  60014

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 6230
Docieplenie budynku remizy                          

(z rozdz. 90019)

              Razem: rozdział  75412

              Razem: rozdział  85311

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3246


		2017-10-26T10:15:11+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




